
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 01:32:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 150/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Manteiga sem sal, Para atender as
necessidades da Secretaria de Educação do município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
 
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Manteiga sem sal, Para atender as
necessidades da Secretaria de Educação do município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00 Publicação Termo de Homologação Baixar

02/09/2022 00:00:00 Edital PE 017-2022-Registro Aquisição de Mantei... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/p-styletext-aligncenterstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-manteiga-sem-sal-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-educacao-do-municipio-de-agudossp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciastrongpp-styletext-alignju/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4698366866ff7f635d188a116ad33d2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c2b85010f3603f5a1dfc8d3ec55b5a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Publicação imprensa Nacional Baixar

02/09/2022 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

02/09/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae8aa38a7b446267cfe229b21e4037d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a234951c597709726f5123b3bb9dfa1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbcb84728dc3959187366194474a22bd.pdf

